
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr XXXI/151/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 19 maja 2005r

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych i użytkowych usytuowanych w budynku przy ul. Sienkiewicza 3 w Kolnie

 

        Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1
Uchwały Nr XX/110/2000 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 czerwca 2000r w sprawie zasad nabywania, zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania i
przekazywania w użytkowanie oraz trwały zarząd nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 21 poz. 279 i z 2002r Nr 9 poz. 205)

Uchwala się, co następuje:

 

§ 1

 

 

2. Wyraża się zgodę na zbycie, lokali mieszkalnych i użytkowych usytuowanych w budynku, położonym w mieście Kolno przy ul. Sienkiewicza 3, na działce
oznaczonej numerem geodezyjnym 1901/5 o pow. 0,1208 ha.
 

4. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości do 50 % od ceny ustalonej dla lokali mieszkalnych, których zbycie nastąpi w drodze
bezprzetargowej.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Wiceprzewodniczący Rady

                                                                                              Wiesław Zachrzewski

Metryka strony

Uchwała Nr XXXI/151/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2005-05-30
Data modyfikacji: 2005-05-30

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2005-05-30

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXI/151/05

